
 
 

 
 

 
SZPZLO W-T        Warszawa, dn. 28.10.2022 r. 
Zamówienia publiczne 
Wyjaśnienia do SWZ 6/2022/ZP 
   

 
WYJAŚNIENIE I ZMIANA 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (identyfikator 

postępowania ocds-148610-b240f14d-536b-11ed-9171-f6b7c7d59353) 

6/2022/ZP o udzielenie zamówienia publicznego na  

 

Sukcesywne dostawy materiałów medycznych jednorazowego użytku dla 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-
Targówek  

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (T. J. Dz. U. 2021 poz. 1129) Zamawiający – Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 

 
Pytanie 1 
Dotyczy Załącznik nr 2 poz. 62 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli maski tlenowe z drenem dla 
dorosłych czy dla dzieci? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga masek tlenowych z drenem dla 
dorosłych i dla dzieci. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Załącznik nr 2 poz. 63 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli maski tlenowe z  nebulizatorem i 
drenem dla dorosłych czy dla dzieci? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga masek tlenowych z 
nebulizatorem dla dorosłych i dla dzieci. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy Załącznik nr 2 poz. 97 
Czy Zamawiający dopuści pokrowce na zagłówki pakowane a’50 szt. z przeliczeniem 
wymaganej ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  pokrowce na zagłówki 
pakowane a’50 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości. 



 
 

 
 

Pytanie 4 
Dotyczy Załącznik nr 2 poz. 153 
Czy Zamawiający ma na myśli jednostkę miary tj. op. a’ 50 szt.?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 50 
szt. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy Załącznik nr 2 poz. 165 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’500 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 
zawierające 500 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-10-28T13:45:55+0200




